Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
2017 =?ноябрен 28-м.ш. №1049
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           «28» ноября   2017 г.№1049
село Яльчики

О внесение изменений в постановление
администрации Яльчикского района
от 01 августа 2016 года №245
 Руководствуясь Уставом Яльчикского района Чувашской Республики администрация  Яльчикского района п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в пункт 1 постановление администрации Яльчикского района Чувашской  Республики от 01 августа 2016 г.  №245 «Об образовании избирательных участков на территории Яльчикского района»  следующие изменения:

        Тоскаевский избирательный участок №2403 изложить в следующей редакции:
«Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Многофункциональный культурно - досуговый центр, д. Тоскаево, ул. Новая, д.23, телефон 2-65-21
        Границы избирательного участка: деревня Тоскаево»;
        Полевопинерский избирательный участок №2417 изложить в следующей редакции:
«Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: бывшее здание Полевопинерского сельского Дома культуры, д. Полевые Пинеры, ул. Центральная, д.9,  телефон  61-4-67

        Границы избирательного участка: деревня Полевые Пинеры»;
       Новобайдеряковский избирательный участок №2429 изложить в следующей редакции:
«Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Новобайдеряковский сельский клуб,  д. Новое Байдеряково, ул. Приозерная, д. 5, телефон 62-2-72
Границы избирательного участка: деревня Новое Байдеряково»
        Малоерыклинский избирательный участок №2440 изложить в следующей редакции:
«Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Бывшее здание Малоерыклинского сельского клуб, д. Малая Ерыкла, ул.Центральная, дом 25 «А», телефон 62-8-03

 Границы избирательного участка: деревня Малая Ерыкла».
 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном  информационном бюллетене «Вестник Яльчикского района».
И.о.главы администрации

Яльчикского района

       Л.В. Левый